

## **Marso Holding ApS**

**Højdedraget 8  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 79 29 93**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/01 2024

---

Michael Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Marso Holding ApS  
Højdedraget 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 79 29 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Christensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 234.170, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 943.676.

Årets resultat anses for værende som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.253)</b>	<b>(3)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		150.000	100.000
Finansielle indtægter		150.004	100.000
Finansielle omkostninger		<u>(47.679)</u>	<u>(17.984)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>246.072</b>	<b>182.013</b>
Skat af årets resultat		<u>(11.902)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>234.170</u></b>	<b><u>182.013</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>112.170</u>	<u>64.213</u>
		<b><u>234.170</u></b>	<b><u>182.013</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.120.000	1.120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		325.000	325.000
Selskabsskat		0	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>325.000</u>	<u>327.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>325.000</u>	<u>327.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.445.000</u>	<u>1.447.000</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		771.676	659.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>943.676</u></b>	<b><u>827.305</u></b>
Banker		84.688	294.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		405.734	319.740
Selskabsskat		5.902	0
Anden gæld		0	65
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>501.324</u></b>	<b><u>619.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>501.324</u></b>	<b><u>619.695</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.445.000</u></b>	<b><u>1.447.000</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	659.506	117.800	827.306
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	112.170	122.000	234.170
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>771.676</b>	<b>122.000</b>	<b>943.676</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.120.000</b></u>	<u><b>1.120.000</b></u>

### 2 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i kapitalandele i kapitalinteresser.